
Alena H. (Legi) ID 320915 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 1:22

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny zákaznice a zákazníky a děkuji za váš zájem. Poštovné určuji dle sazebníku České pošty od 54 Kč podle váhy
zboží. Zboží rezervuji 3 kalendářní dny a pokud do té doby nepřijdou peníze na účet a žádná informace, rezervace se ruší a
zboží je nabízeno dál. Při připsání peněz na účet posílám balíček druhý den. Balíčky posílám doporučeně, pojistné je 760 Kč a
obyčejně pouze na Vaše riziko. O přijetí platby a odeslání balíčku Vás budu informovat. Na dobírku bohužel neposílám. Budu
ráda pokud mi o doručení balíčku zašlete zprávu. Věci, které prodávám jsou většinou nově koupené a jsou po mém synovi a
mě, jsou nošené, ale prodávám věci jen ve velice dobrém stavu nebo nedostatkové zboží. Věřím že se vždy domluvíme k
oboustranné spokojenosti. Cenu se snažím určit dle stavu a kvality oblečení. U dětského oblečení poskytuji poštovné zdarma
při koupi 4 a více kusů + doplatek 25-30 Kč a u zimního oblečení doplatek poštovného 35 Kč. Číslo účtu KB
86-5343190267/0100, telefon 608725835.
  Alena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

